РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЗОВСКИЙ РАЙОН»
Администрация  Маргаритовского сельского поселения

Распоряжение № 72

28.12.2010 г.                                                                                                с. Маргаритово

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы администрации
Маргаритовского сельского поселения, при приеме
на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а
также о доходах и имуществе и
обязательствах имущественного характера своих
 супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

        В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18.05.2009 г. №557 «Об утверждении перечня должностей перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Уставом муниципального образования «Маргаритовское сельское поселение»,

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Маргаритовского сельского поселения, при приеме на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно положению.
2. Специалисту 1 категории администрации Маргаритовского сельского поселения  ознакомить муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего распоряжения под роспись.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      Глава Маргаритовского
     сельского поселения                                                                             А.В. Гончаров

Приложение
к распоряжению администрации
Маргаритовского сельского поселения
от 28.12.2010 года № 72

Перечень
Должностей муниципальной службы администрации Маргаритовского сельского поселения, при приеме на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги )супруга) и несовершеннолетних детей

1.  Должности муниципальной службы администрации Маргаритовского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов  Маргаритовского сельского поселения от 30.11.2007 года № 56 а (далее –Реестр), отнесенные к высшей группе должностей муниципальной службы:
Глава Маргаритовского сельского поселения
2. Должности муниципальной службы администрации Маргаритовского сельского поселения, отнесенные к ведущей группе должностей муниципальной службы:
Заведующий сектором экономики и финансов
3. Должности муниципальной службы администрации Маргаритовского сельского поселения, отнесенные к старшей группе должностей муниципальной службы:
Ведущий специалист